sipkoBa Onbra HukonaesHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

82/21

83/21

84/21

85/21

86/21

87/21

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

CBepeHusn

fAipkoBa Onbra HUKonaesHa

001841

11.12.2007

06beKkT
OLLeHKMU

Hexxunoe
30aHne+3ly,
oueHka HUA

3eMebHbIN
Y4acToK,
oueHka HI

Hexxunoe
romeLlieHune,
ap.nnaTta
oueHka HA

Hexxunoe
rnomeLlieHune,
ap.nnaTta
oueHka HA

Hexxunoe
rnometleHune,
ap.nnaTta
oueHka HA

Hexxnnoe
rnomeLleHune,
ap.nnata
oueHka HA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpaBneHue

OLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU



88/21

89/21

90/21

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

Hexxunnoe
nomeLleHune,

pblHOYHAA
ap.nnaTa

oueHka HUA

Hexxunnoe
nomeLleHune,

pbIHOYHasA
ap.nnaTta

oueHka HWA

He>xxnnoe
rnomeLlieHune,
ap.nnata
oueHka HU

PbIHOYHaA



