## Яркова Ольга Николаевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Яркова Ольга Николаевна			
			001841 11.12.2007			
						Номер отчета об оценке
82/21	ООО "Арт-Мастер"	12.07.2021	Нежилое здание+з/у, оценка НИ	рыночная		
83/21	ООО "Арт-Мастер"	12.07.2021	Земельный участок, оценка НИ	рыночная		
84/21	ООО "Арт-Мастер"	12.07.2021	Нежилое помещение, ар.плата оценка НИ	рыночная		
85/21	ООО "Арт-Мастер"	12.07.2021	Нежилое помещение, ар.плата оценка НИ	рыночная		
86/21	ООО "Арт-Мастер"	12.07.2021	Нежилое помещение, ар.плата оценка НИ	рыночная		
87/21	ООО "Арт-Мастер"	12.07.2021	Нежилое помещение, ар.плата оценка НИ	рыночная		

88/21	ООО "Арт-Мастер"	12.07.2021	Нежилое помещение, ар.плата оценка НИ	рыночная	
89/21	ООО "Арт-Мастер"	12.07.2021	Нежилое помещение, ар.плата оценка НИ	рыночная	
90/21	ООО "Арт-Мастер"	12.07.2021	Нежилое помещение, ар.плата оценка НИ	рыночная	